DPI para garantir alta
qualidade na impressão; 

Utilização de paletaCores:
CMYK para fidelidade de cor
na serigrafia, predominando

 

 

 

352807

 

 

 

unidade

 

 

 

700

 

 

 

R$39,56 
(trinta e nove 

reais e 
cinquenta e 

seis centavos)

 

 

 

R$27.692,00 
(vinte e sete 

mil, seiscentos 
e noventa e 
dois reais)

nas camisetas cor azul
escura, em consonância
com a identidade visual do
Ministério da Saúde; local de

: Logomarca noaplicação
lado esquerdo do peito;
Imagem de fundo verde para
camisetas - definidos pelo
Ministério da Saúde

GRADE:

Tamanho:

[...]

sublimação, predominando
nas bermudas branco, em
consonância com a
identidade visual do
Ministério da Saúde; Locais

Logomarca nade aplicação: 

 

 

 

221400

 

 

 

unidade

 

 

 

300

 

 

 

R$38.60 
(trinta e oito 

reais e 
sessenta 
centavos)

 

 

 

R$11.580,00 
(onze mil, 

quinhentos e 
oitenta reais)

parte inferior da perna
direita; Imagem de fundo
azul para bermudas  -
definidos pelo Ministério da
Saúde

GRADE:

Tamanho: 1

Quantidade Tamanho 1: 100

Tamanho: 2

: 100 Quantidade Tamanho 2

Tamanho: 4

: 100Quantidade Tamanho 4

3 K i t  d e

[...]

4 Bebedouros
Industriais Bebedouro Industrial, duas

torneiras, Cor: inox, Estrutura
em aço inox, Capacidade 50
Litros com Boia e Filtro Inox,
220V.

Medidas aproximadas: Altura:
133 cm x Largura: 56 cm x
Profundidade: 63 cm

 

430493

 

unidade

 

4

 

R$2.672,49 
(dois mil, 

seiscentos e 
setenta e dois 

reais e 
quarenta e 

nove 
centavos)

 

R$ 10.689,96 
(dez mil, 

seiscentos e 
oitenta e nove 

reais e noventa 
e seis centavos)

TOTAL R$51.966,63

1.2 O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de
setembro de 2021.

1.3 O Termo de contratação será substituído por Nota de Empenho.

[...]

Qualificação Econômico-Financeira

8.6.1 Em se tratando de entrega imediata dos materiais, fica dispensada a referida qualificação.

 

 

 

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 51.966,63

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$51.966,63 (cinquenta e um mil, novecentos  sessenta e seis reais
e sessenta e três centavos), conforme custos unitários apostos no item relativo à definição do objeto.

 

10. Adequação orçamentária

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no